di. l. i. in. c. sancti est. de pleba. cl. iij.

de causa. ac
t. iij.

Oportet casus est si ponat spem suam in sacerdote pprio q' rati habe-
bit. arg. q. i. i. iugum dicitur: et dicit host. q' in quocumq' casu aliquo alienus
parrochianus sine licentia pprii sacerdotis auctoritate unquam ei q' q' eto
potent se coram sacerdote pprio representare q' actus significet arg. c. de ce-
tero. t. c. de baja. in. de seu. ex. co. i. fm host. in palle. s. cu. p'nto. si vo sa-
cerdos nulla cura habeat sibi commissas tunc dicit host. ibi q' est ostendit
vbi vtriusque necessitas imineat: tunc pot' quibus auctoritate et solvere p' ut supra
notati sunt. si vo nulla necessitas imineat tunc non pot' auctoritate fm ray. vii
religiosi vel reclusi non habet potestate absolute vel ligandi nec baptizandi nec
p'ccatores vel alia q' ad curam aliam pertinent exercere nisi fuerint electi a pp'lo
vel ab ep'o cu' consensu abbatis vel superioris sui iurisdictione et in. c. alia. t. in. c. p'
uenit. t. s. ecce. t. s. hoc id. xvj. q. l. vel nisi penitentem habeat licentia pprii sa-
cerdotis dicit ut host. in hoc referre: verum b'is q' consensu habeat licentia sa-
cerdotis specialis q' talis possit p'ferri. vel habeat licentia in genere vel sim-
pliciter q' alij possit consensu. nam in istis duobus casibus est videlicet ut sup' di-
ctum fuit q' ex commissione speciali religiosus vel reclusus auctoritate poterit co-
fessionem parrochiani aliam alias non. Tunc obstat ad p'icta q' dicit goffi.
t. ray. q' non consentit q' religiosi p'fessionem auctoritate vel supra dictum fuerit: nam iu-
ra q' hoc dicit intelligenda sunt de religiosis q' volunt usurpare parrochias sine
licentia superioris sui tunc auctoritate ep'i ut ipsa iura bene annuntiat vel qui
volunt auctoritate alique sine licentia iudicis ipsius p'ccatores vel quibus hoc faci-
unt sine licentia ipsius abbatis nulla alia necessitate in istis. et in istis in. c. pla-
cuti. co. i. q. l. ubi cu' dicitur. ne p'ccatissimo ausu p'sumat. fm bothe. in
dicto. s. cu. consensu. Circa p'icta notandum est q' abbas t' canonici ecclesiarum
eiusdem alius t' alij rectores q' immediate subdunt ep'o debent recurrere ad
ipm ep'm in confessionibus t' ab alijs non possunt absolui. ut notat bothe.
t' abbas in. c. conquerente. de officio. ordi.

xl. q' iij.

Undecima questio est q' dicitur pprius sacerdos scolarius t' stipendiarius
rati t' similis. t' videlicet est q' licet aliquis docto. p'quirat in hoc licentia p'lati sui
nisi abbas in dicto. c. ois. dicit q' illa opinio bothe. in summa. titu. de par-
rochia. s. q' intelligat. s. q' de scolariis. t' etiam opinio io. an. in de relig.
o. de p'ule. in glo. sup' pte parrochialis sibi placet t' videlicet magis commu-
nis videlicet q' ille dicit pprius sacerdos scolarius mercenarius t' stipen-
diarius t' similis in cuius parrochia isti habitant de p'fessionem nec possunt ad-
ire coram hoc proprio sacerdote. arg. c. si de parrochia. t' remittit ad glo.
predicte de religio. de privilegio.